
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Krzywiń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Miejska Krzywinia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 35 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Krzywiń stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LV/407/2023 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Krzywiń otrzymuje brzmienie: 

„3) Gospodarki i Rolnictwa zajmuje się ładem przestrzennym, drogownictwem, 
inwestycjami i remontami, całością spraw rolnictwa, ochroną środowiska i przyrody, 
utrzymaniem czystości, porządkiem publicznym i bezpieczeństwem obywateli, ochroną 
ludności w przypadku klęsk żywiołowych oraz sprawami odnowy wsi,”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1357C74-C9E6-4C81-8E9D-F7C5A7BB0A9C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 DO UCHWAŁAY NR VI/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Krzywiń 

Klub Radnych Widok złożył propozycję zmiany nazwy Komisji Gospodarczej na nazwę: Komisja 
Gospodarki i Rolnictwa. W związku z powyższym  Klub przedkłada projekt uchwały  w sprawie 
zmiany postanowień § 35 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Krzywiń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1357C74-C9E6-4C81-8E9D-F7C5A7BB0A9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


